СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.10.2020 №130/7М

О направлении в уполномоченный орган исполнительной власти управу Молжаниновского района города Москвы предложения об исполнении полномочий управы района в отношении вывода за пределы территории города Москвы организаций, осуществляющих промышленную деятельность на территории района
 	В связи с неоднократными и многочисленными обращениями жителей муниципального округа Молжаниновский на загрязнение воздуха в результате работы асфальтобетонного завода по адресу г. Москва, Молжаниновский район Ленинградское шоссе 311 стр. 1 и неисполнением управой Молжаниновского района города Москвы полномочий управы района в отношении вывода за пределы территории города Москвы организаций, осуществляющих промышленную деятельность на территории района, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить в управу Молжаниновского района города Москвы ПРЕДЛОЖЕНИЕ об исполнении полномочий управы района в отношении вывода за пределы территории города Москвы организаций, осуществляющих промышленную деятельность на территории района.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			         А.М. Шинкаренко

[bookmark: _GoBack]